
Pædagog til Kaninbjergets basisgruppe - vil du gøre en
forskel for børn med særlige behov?

Vi søger en fagligt stærk og nærværende pædagog, der brænder for special pædagogik og
relations arbejde. I Kaninbjerget får du mulighed for at arbejde med en gruppe fantastiske
basisbørn, der hver dag møder verden med nysgerrighed, humor og mod.
Kaninbjerget har plads til 10 visiterede basisbørn, og pt. er der 5 børn i gruppen. Sammen med to
engagerede kollegaer skaber du et trygt, struktureret og udviklende læringsmiljø, hvor hvert barn
ses, støttes og får plads til at lykkes.
Som kontaktpædagog får du en central rolle i børnenes hverdag og udvikling. Du vil:

arbejde tæt sammen med forældre og tværprofessionelle samarbejdspartnere●

varetage og udvikle den pædagogiske indsats omkring basisbørnene ●

være med til at skabe struktur, forudsigelighed og meningsfulde rutiner●

bidrage aktivt til hele husets pædagogiske fællesskab●

Vi arbejder specialpædagogisk hele dagen med udgangspunkt i en neuropsykologisk tilgang.
Struktur, tydelige rammer og relationel forståelse er centrale elementer. Basisbørnene er som
udgangspunkt tilknyttet en almen stue, hvor de inkluderes efter deres ressourcer og relationer.
Vi tilbyder:

et fagligt stærkt miljø med høj grad af samarbejde●

mulighed for videreuddannelse og faglig specialisering●

tæt samarbejde med kommunens øvrige Basisgrupper●

I denne stilling får du ansvar for at planlægge, udføre og evaluere det specialpædagogiske arbejde
omkring børnene – altid i tæt samarbejde med kollegerne både på stuen og i resten af huset.
Du får en vigtig rolle i samarbejdet med forældre og tværprofessionelle samarbejdspartnere, og du
bliver en aktiv del af de faglige refleksioner, der løbende kvalificerer vores pædagogiske indsatser.
Vi arbejder med DPU og TRAS som en del af vores metodegrundlag, og refleksion, sparring og
fælles evaluering er faste elementer i vores praksis.
Du ansættes i Kaninbjerget og skal være indstillet på, at ændringer i børnetallet kan medføre
justeringer i dine arbejdsopgaver og den børnegruppe, du er tilknyttet.
Vi forventer, at du

har et positivt og anerkendende børnesyn, har kendskab og arbejder ud fra Guldborgsunds

børnesyn. 

●

er fleksibel, initiativrig og trives i en hverdag, hvor behovene kan skifte●

har overblik, indføling og tålmodighed●

kan håndtere flere forskellige behov samtidig●

er udviklings- og handlingsorienteret i din tilgang til pædagogisk praksis●

er stærk i skriftlig og digital kommunikation●

Vi søger en uddannet pædagog, som:

har erfaring inden for special pædagogik – gerne suppleret med relevante efter- eller

videreuddannelser

●

kan aflæse både det enkelte barns og gruppens behov og omsætte det til meningsfulde

pædagogiske handlinger

●

kan arbejde med alternative og supplerende kommunikationsformer●

er teoretisk velfunderet, fagligt engageret og klar til at tage ansvar i hverdagen●

Er villig til at samarbejde med en stor personalegruppe og være deltagende i de fælles

opgaver. 

●

Hvis du brænder for at skabe udvikling, trivsel og meningsfulde læringsmiljøer for børn med særlige
behov, så er det dig, vi leder efter.
Om Børnehuset Kaninbjerget:  
Vi er en integreret institution med 105 indskrevne børn fordelt i vuggestue, vuggehave, børnehave
og basisgruppe. Vi har gode udendørs arealer og er tæt beliggende ved skov og vand. Vi har eget
køkken der tilbereder alle vores måltider og en hytte til fordybelse og samvær.  
Kaninbjerget har 3 vuggestue stuer, 2 vuggehave stuer og 2 børnehave stuer. Hertil kommer
basisgruppen med 5 børn.   
I Kaninbjerget får du 24 kollegaer, der vægter samværet med børn og hinanden højt. Samarbejdet
på tværs i huset er under udvikling omkring værdierne: tillid, samhørighed, struktur, feedback og
fordybelse. Derudover har det fælles børnesyn, børnefællesskaber, børneperspektiv, sprogarbejde,



vores måltider og læringsmiljøer stor fokus.  
 Vi ser gerne at du kommer på besøg, og skaber dig et indtryk af os og huset. 
Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst. Op til 37 timer pr. uge. Stillingen er til
besættelse d.1.5.2026
Flere oplysninger: Leder Malene Bjerregaard Abrahamsen telefon 25182302 eller afdelingsleder
Jannie Bruun Larsen telefon 25182305
Vi gør opmærksom på, at vi indhenter referencer.
Ansøgningsfrist: tirsdag d.3.3.2026 
Samtaler: mandag d.9.3.2026
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun i mod elektroniske ansøgninger.
Mere om Guldborgsund Kommune: 
Guldborgsund  Kommune  har  pr.  1.  august  2015  indført  røgfri  arbejdstid.  Læs  mere  om
Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk

http://www.guldborgsund.dk/
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